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Skejby-Vorrevang Dagtilbud 
Bestyrelsesmøde Skejby-Vorrevang Dagtilbud 10/5-2017 
 
 
Til stede:  
Troels Bach (Skibet) 
Susanna Mikkelsen (Dagtilbudsleder) 
Kirsten Madsen (pædagog Firkløveren) 
Helle Højmark (pædagog Bonanza) 
Kristina Larsen (Lærkebo) 
Philippe Lamy (Bonanza) 
Louise Ekkelund Juul (Firkløveren) 
Unna Fugl (pædagog Skibet) 
Carsten Paakjær (Huset på Bakken) 
Mette Burgaard Madsen (Nordlys)  -referent 
 
Afbud fra:  
Solveig Thomsen (Børnehuset på Toppen) 
 

Velkommen til Kristina, som er nyt medlem fra Lærkebo 
 

1.Nyt fra Dagtilbud 

 Der er ikke blevet sponsoreret en hjertestarter til dagtilbuddet, som der tidligere 

har været planer om.  

 Der skal etableres en ny digital platform på 0-18 års området, som hedder AULA. 

Der ligger en invitation på intra til at deltage i et sparringsforum om udviklingen 

af brugen.  

 Der er ved at blive etableret overvågning i Lærkebo, På Toppen og Nordlys pga af 

mange indbrud. På Toppen og Lærkebo får desuden penge til at renovere deres 

legeplads. Begge dele finansieres af overskud i kassen fra sidste års regnskab. 

 Der har været sampasning i påsken. Der er altid en andel af de tilmeldte, som ikke 

møder op, hvilket er ærgerligt, da det er pædagogtimer, som kunne være sparret.  

 Dagtilbuddet har modtaget ekstrabevillinger til daginstitutionsområde som samlet 

er 642.000 kr.  

2. Information om tilpasning af pladser i dagtilbuddet.  

Der er massivt pres på institutionerne generelt i Aarhus kommune. Børnetallet stiger 

voldsomt og på område Randersvej og det meget vanskelig at finde institutionspladser til 

alle børn. Dagtilbuddet kører og skal fremadrettet køre med en belægning pt på 110%. 

Til trods for det mangler der stadig pladser i dagtilbuddet. Derfor tænkes der i kreative 

løsninger og forsøg på at lave en langsigtede strategier. 



Skejby Vorrevang Dagtilbud – Referat af bestyrelsesmøde 2017 

 

Skejby Vorrevang Dagtilbud, Illerupvej 50, 8200 Aarhus N  Side 2 

3. Principper for lukninger af institutionerne, når der ikke er flere børn.  

Det bliver enstemmigt vedtaget, at institutionerne gerne må lukke institutionerne, når der 

ikke er flere børn og bruge afspadsering på det.  

 

4. Invitation til dialogmøder  

Benjamin Simsek inviterer til dialogmøde med dagtilbudsbestyrelserne: 31/5 kl.19-

21.30. Inden d.19/5 vil Susanna gerne have en tilbagemelding på, om der er nogen i 

bestyrelsen, som kommer til mødet. 

Desuden er alle forældre inviteret til et andet dialogmøde om ”Status på 

samskabelsesprocessen på Handicapområdet for Børn” tirsdag d.30/5 kl.16.30-20.30 

 

5. Besparelse inden for bygge-teknisk fællesskaber 

-vurdere om vi skal lave et svar omkring ordningen. 

Byrådet besluttede som en del af spareforslagene i Budget 2016, at der fra 2018 

etableres obligatoriske byggetekniske fællesskaber mellem skoler og dagtilbud i 

lokaldistrikterne. Det betyder at dagtilbuddet fra 2018 skal betale et beløb pr afdeling til 

skolen. Der blev orienteret om, hvad det skulle dække og samtidig udtryk bekymring 

over beløbets størrelse på ca. 371.000kr set ift hvad dagtilbuddet får for beløbet. Hvor 

skal pengene tages fra og giver det på nogen måde en besparelse, dækker det et behov 

der er osv?  

Troels Bach (formanden for bestyrelsen) laver et svar omkring ordningen, hvor 

bestyrelsen forholder sig kritisk til tiltagene.  

Susanna sender ligeledes et svar. 

 

6.Evt. 

 


